
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 248377-2013 z dnia 2013-11-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjno - piśmienniczych przeznaczonych dla uczestników

pozaszkolnych form podnoszenia kwalifikacji w ramach projektu systemowego p.n. Edukacja receptą na lepsze jutro.

Zakres...

Termin składania ofert: 2013-11-29

Kielce: Dostawa materiałów promocyjno - pi śmienniczych przeznaczonych

dla uczestników pozaszkolnych form podnoszenia kwal ifikacji w ramach

projektu systemowego p.n. Edukacja recept ą na lepsze jutro.

Numer ogłoszenia: 279535 - 2013; data zamieszczenia : 23.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 248377 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów promocyjno - piśmienniczych

przeznaczonych dla uczestników pozaszkolnych form podnoszenia kwalifikacji w ramach projektu systemowego p.n.

Edukacja receptą na lepsze jutro..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjno -

piśmienniczych przeznaczonych dla uczestników pozaszkolnych form podnoszenia kwalifikacji w ramach projektu

systemowego p.n. Edukacja receptą na lepsze jutro. Zakres zamówienia: 1. Długopis z włącznikiem - 1725 szt., 2.

Bloczek 50 kartek - 1725 szt., 3. Teczki do bloczków ze spinaczem- 1725 szt., 4. Segregator - 1725 szt., 5. Torba

ekologiczna - 1725 szt. Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1. 2. Cel projektu Celem głównym

projektu jest : Zwiększenie skuteczności i efektywności pracy kadr pomocy i integracji społecznej w Województwie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279...

1 z 2 2013-12-23 11:43



Świętokrzyskim, promowanie idei ekonomii społecznej w jednostkach samorządu terytorialnego oraz rozwój

współpracy z instytucjami rynku pracy do końca 2014 r.. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres

ilościowy zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz dodatku nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy. 4.

Do zadań wykonawcy należy przygotowanie i dostarczenie materiałów określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz

naniesienie na te materiały promocyjne oznaczeń tj.: logotypów, nazw oraz herbu zgodnie z wytycznymi dotyczącymi

oznaczenia projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zamieszczonych na stronie www.efs.gov.pl

oraz wytycznych dotyczących stosowania logotypów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

(logotypy, nazwy i herb oraz wytyczne do projektów graficznych niezbędne do opracowania projektów, przekaże

zamawiający w dniu zawarcia umowy)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program:

Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.3. Podnoszenie

kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Eureka Plus Agencja Reklamy Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz, ul. 3-go Maja 11/10, 35-030 Rzeszów,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37018,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26925,01

Oferta z najni ższą ceną: 26925,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 49733,82

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279...

2 z 2 2013-12-23 11:43


